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OR-03.0057-3228/LXXXII/09 Kraków, 

Pan 
Paweł Bystrowski 
Radny Miasta Krakowa 

W odpowiedzi na Pana interpelację w sprawie modernizacji skrzyŜowania ulic 
Norymberskiej i Pychowickiej, zgłoszoną na LXXXII Sesji Rady Miasta Krakowa w dniu 
7 października 2009 r., uprzejmie informuję: 

Obsługa komunikacyjna marketu Kaufland będzie oparta o skrzyŜowanie ulicy 
Norymberskiej z ulicą Kamieniarską. Inwestor budujący market, tj. Kaufland Polska Markety 
Sp. z o.o. zobowiązany został na mocy umowy nr 260/A/KZK/2008 z dnia 10 czerwca 2008 r. 
zawartej z Gminą Miejską Kraków do realizacji w dwóch etapach rozbudowy skrzyŜowania 
ulicy Norymberskiej z ulicą Kamieniarską. Pierwszy etap obejmował przebudowę zachodniej 
części skrzyŜowania ul. Norymberskiej z ul. Kamieniarską natomiast drugi rozbudowę 
wschodniej części przedmiotowego skrzyŜowania. 

Postulowana modernizacja skrzyŜowania ulic Norymberskiej i Pychowickiej znajduje 
się poza zakresem robót związanych z przebudową skrzyŜowania ulicy Norymberskiej i ulicy 
Kamieniarskiej. 

Wnioskowane do modernizacji skrzyŜowanie leŜy na terenie, po którym 
poprowadzona zostanie Trasa Pychowicka i od wyboru wariantu Trasy zaleŜy jaką rolę będzie 
pełniło w nowym układzie komunikacyjnym. Utworzenie takiego węzła komunikacyjnego 
zlikwiduje problem narastającego ruchu samochodów w tym rejonie. 

Ponadto na ww. obszarze sporządzany jest miejscowy plan zagospodarowania 
przestrzennego dla Obszaru Zakrzówka, który określi charakter i przeznaczenie terenów 
usytuowanych w tym rejonie. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1.Adresat + załącznik [wyłączenie jawności w zakresie 
danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 
września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność 
wyłączył Ryszard Marek Pełnomocnik Prezydenta Miasta 
Krakowa ds. Ochrony Informacji Niejawnych] 
2.Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu 
3.Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych 
4.Biuletyn Informacji Publicznej 
5.A/a 

 

 


